
Höstrapport från Pensionärsrådet

Jag har i höst deltagit på Pensionärsrådets arbetsutsko  AU den 22 augus  och den 26 
september. Vid mötena går vi igenom Vård o omsorgsnämndens ärende inför deras 
månatliga möten. 

Frågor vi bevakar här är i huvudsak 

 Äldreboende – Hyressä ning – standard
 Taxor o avgi er inom äldreomsorgen
 Hemtjänsten
 Personalfrågor
 Neddragningar/Besparingar
 Psyk/Demensvård
 Anhörigvård/stöd
 Rehab/kor dsvård

Busskommunika oner för äldre mm

Vi får lägesrapporter bl a från platssitua onen Vilken för närvarande ser god ut med ca 30 
dagars vänte d för en plats i e  biståndsbedömt serviceboende. Därutöver rapporteras om 
behovet av trygghetsboende och vad som är på gång där. Det senaste llsko et är 36 nya 
lägenheter på Lidåker med infly ning den 1 november 2018.

Jag ingår också i en referensgrupp för byggande av e  demenscentrum på Östhaga. Det har 
få  e  posi vt poli skt besked a  gå vidare med projektet med finansiering i kommunens 
fram da budget. Men i höst har gruppen inte kallats ll möte ännu.

Onsdagen den 19 september höll Pensionärsrådet möte (Där Sixten Broberg och jag 
representerade) Det var studiebesök på Trygghetsboendet på Lidåker. Det är AB Bostäder 
som bygger. De som vill ställa sig i kö för deras bostäder uppmanas a  göra det i god d. Är 
man 2 i hushållet uppmanas båda a  stå i kön för a  få poäng och för a  ev den ena parten 
går bort.

Däre er var det möte i Stadshuset där Gunilla Larsson föredrog kompetensutveckling inom 
äldreomsorgen och fram dens hemvård. Försök med mindre ansvarsgrupper prövas. Även 
äldres psykiska ohälsa togs upp.

Nästa möte med Pensionärsrådets Au är den 31 oktober då jag är förhindrad närvara pga 
PRO-distriktets höstmöte men då kommer Irene Apelqvist Lidköpings PRO a  ersä a mig.

Onsdagen den 21 november är nästa möte med Lidköpings Kommunala Pensionärsråd.

Har ni frågor eller ärende som ni vill a  vi ska ta upp i rådet hör gärna av er på tel 
0704413864 eller eposta chris na.jansson3@spray.se /Chris na Jansson


